
Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel: Město Vrchlabí
Zámek 1
54301 Vrchlabí
00278475

Název VZ: Elektroinstalace ČOV Vrchlabí

1 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjed-
nanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uza-
vřena

1.1 Označení zadavatele

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Vrchlabí

Sídlo: Zámek, 1, 54301 Vrchlabí

IČO: 00278475

DIČ: CZ00278475

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

ZUJ: 579858 - Vrchlabí

NUTS: CZ0525 - Trutnov

Email: posta@muvrchlabi.cz

Tel: 499 405 311

Datová schránka: f77btm4

WWW: https://www.muvrchlabi.cz/

Profil: https://zakazky.muvrchlabi.cz

1.2 Předmět veřejné zakázky

1.2.1 Slovní popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž elektroinstalace ČOV Vrchlabí, blíže viz PD.
Součástí veřejné zakázky je i zajištění financování formou odkupu pohledávky splácené čtvrtletně
po dobu 10 let.

1



Zhotovitel zajistí financování například formou odkupu pohledávky Zhotovitele za Zadavate-
lem, přičemž zadavatel stanoví tyto podmínky:

1. Doba splácení 10 let (s možným zkrácením v případě, kdy se podaří zajistit dodatečné
finanční prostředky ať již z vlastních zdrojů nebo prostřednictvím dotace);

2. Periodicita plateb čtvrtletně;

3. První splátka po předání díla a uzavření dokumentů souvisejících s postoupením pohle-
dávky;

4. Financujícím subjektem může být pouze banka oprávněná vykonávat svou činnost na území
ČR.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a uhradit náklady na zajištění
financování (skonto) k ceně Díla, a to ve výši skutečně vzniklých nákladů.

Předmět je podrobně specifikován v projektové dokumentaci: M. Kračmar - 2/2023

1.2.2 CPV klasifikace

1. Zadavatel uvádí klasifikaci zboží dle Common Procurement Vocabulary stanovené naří-
zením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002, ve znění nařízení NAŘÍZENÍ
KOMISE (ES) č. 213/2008 ze dne 28. listopadu 2007:

(a) Hlavní klasifikace: 31700000-3 - Elektronická, elektromechanická a elektro-
technická zařízení

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

25 364 814,09 Kč bez DPH. (včetně nákladů financování)

2 Použitý druh zadávacího řízení

Užší řízení dle § 58 ZZVZ.

3 Označení účastníků zadávacího řízení

Žádosti o účast podali tito dodavatelé:

1. žádost ELPREMO, spol. s r.o., IČO:
42869951

Řepčínská 342/98, 779 00 Olomouc -
Řepčín

2. žádost VODA CZ s.r.o., IČO: 25969692 Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02
Hradec Králové

3. žádost K&K TECHNOLOGY a.s., IČO:
64833186

Koldinova 672, 339 01 Klatovy

Nabídky podali tito dodavatelé:

2



1. nabídka K&K TECHNOLOGY a.s., IČO:
64833186

Koldinova 672, 339 01 Klatovy

2. nabídka VODA CZ s.r.o., IČO: 25969692 Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02
Hradec Králové

4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení
s uvedením důvodu jejich vyloučení

Vyloučení:

• ELPREMO, spol. s r.o., IČO: 42869951, Řepčínská 342/98, 779 00 Olomouc - Řepčín-
Dodavatel byl vyzván k objasnění a prokázání kvalifikace výzvou:

1. doplňte životopisy u osoby odpovědné za realizaci prací a u osoby člena týmu s auto-
rizací ČKAIT technologická zařízení staveb;

2. doplňte doklad o autorizaci ČKAIT technologická zařízení staveb;
3. doplňte doklady o právním vztahu mezi členy týmu a dodavatelem;
4. doplňte doklady o vzdělání členů týmu

Na výzvu ve lhůtě, prodloužené k žádosti dodavatele, dodavatel reagoval a část chybějících
dokladů doplnil. Namísto požadované autorizace ČKAIT Technologická zařízení staveb však
doložil autorizaci v oboru Pozemní stavby.

Komise se opětovně zabývala obsahem podané žádosti o účast, a po velmi podrobném
přezkoumání jednotlivých osvědčení dospěla opakovaně k závěru, že nelze dospět k závěru
o splnění požadavků na technickou kvalifikaci.

Účastník neprokázal technickou kvalifikaci v požadovaném rozsahu. S ohledem na ustano-
vení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ je dán důvod pro vyloučení.

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo
rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do
dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění je-
jich výběru

VODA CZ s.r.o., IČO: 25969692, Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02 Hradec Králové
Nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a byla tedy nejvýhodnější z hlediska hodnotících

kritérií uvedených v zadávací dokumentaci.

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadava-
teli známi

Vybraný uchazeč uvedl, že hodlá využít těchto poddodavatelů:

3



Název: Sídlo: Subdodávka:

GDF spol. s r.o., IČO:
47151901

Mostkov 28, 788 01 Oskava Člen týmu v oboru Technika
prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízení

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo
řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

Nebylo použito.

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-
li použito

Nebylo použito.

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li pou-
žito

Nebylo použito.

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo

Nebylo zrušeno.

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při
podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity

Zadavatel užil prostředky elektronické komunikace.

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně
přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

4



13 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí
na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu,
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Zakázka tvoří jediný funkční celek, rozdělení na části není z ekonomického ani technického
hlediska smysluplné.

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v
případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v
zadávací dokumentaci

Nebylo požadováno

Praha dne 15. května 2025

Mgr. Michal Trkal, advokát

5


